
 Na osnovu člana 43 stav 1 i 3, člana 44 stav 2  Zakona o kulturi ( „Sl.list CG 
„br.49/08), člana 34 stav 1 tačka 51 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl.list CG“-opštinski 
propisi br.21/10), člana 7 stav 3 i člana 11 stav 1 tačka 1 Odluke o osnivanju JU 
„Ratkovićeve večeri poezije“ ( „Sl.list CG“ – opštinski propisi br. 14/12),  Skupština 
Opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 10.07.2012 godine, donijela je: 
 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova Savjeta Javne ustanove  

„ Ratkovi ćeve večeri poezije“ 
 
 
 

Član 1. 
 
Imenuje se Savjet Javne ustanove „ Ratkovićeve večeri poezije“ u sastavu: 
 

1. Pavle Goranović, književnik i književni kriti čar – za predsjednika  
2. Mr.Blaga Žuri ć,književnik  – za člana 
3. Vlatko Simunović, književnik i književni kriti čar  – za člana 
4. Kemal Musić, književnik  – za člana 
5. Tanja Bakić, književnik i književni prevodilac  – za člana 

 
Član 2. 

 
Mandat predsjedniku i članovima Savjeta traje četiri godine. 

 
Član 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Sl.listu CG- 

opštinski propisi“. 
 
 
Broj:02-2273 
Bijelo Polje, 10.07.2012. godine  
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

                                                                                                              PREDSJEDNIK,  
                                                                                                             Džemal Ljušković,s.r 
 


